

**Sukcesy uczniów Szkoły Podstawowej nr 2
im. Polskich Noblistów w Pajęcznie w roku szkolnym 2021/2022**

Nazwa konkursu	Etap	Imię i nazwisko opiekuna	Imię i nazwisko ucznia	Efekt
Wojewódzki Konkurs Przedmiotowy z Języka Polskiego	wojewódzki	Grażyna Trzeciak	Wiktoria Gajęcka kl. 8 a	Laureatka Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Języka Polskiego
Wojewódzki Konkurs Przedmiotowy z Matematyki	wojewódzki	Agnieszka Stokowska	Wiktoria Gajęcka kl. 8 a	Laureatka Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Matematyki
	rejonowy	Aneta Bęben	Barbara Szczęsna kl. 8b	udział w etapie rejonowym Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Matematyki

Wojewódzki Konkurs Tematyczny Matematyka – Moja Pasja	wojewódzki	Agnieszka Stokowska	Wiktoria Gajęcka kl. 8a	Laureatka Wojewódzkiego Konkursu Tematycznego Matematyka-Moja Pasja
Wojewódzki Konkurs Przedmiotowy z Chemii	rejonowy	Bożena Stępień	Barbara Szczęsna kl. 8b Wiktoria Gajęcka kl. 8a Jakub Sienkiewicz kl. 8 c	Finalistka Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Chemii udział w etapie rejonowym
Wojewódzki Konkurs Przedmiotowy z Języka Angielskiego	rejonowy	Dominika Suchacz	Miłosz Kruk kl. 8a	udział w etapie rejonowym

<p>Wojewódzki Konkurs Przedmiotowy z Historii</p> <p>Wojewódzki Tematyczny Konkurs <i>Żołnierze Wyklęci - niezłomni obrońcy Rzeczypospolitej</i></p>	<p>rejonowy</p> <p>wojewódzki</p>	<p>Anna Mielczarek</p> <p>Anna Mielczarek</p>	<p>Miłosz Kruk kl. 8a</p> <p>Kinga Cichowlas kl. 7a</p> <p>Natalia Sadowska kl. 7a</p>	<p>udział w etapie rejonowym</p> <p>Laureatka Wojewódzkiego Tematycznego Konkursu <i>Żołnierze Wyklęci -niezłomni obrońcy Rzeczypospolitej</i></p> <p>Wyróżnienie w kategorii <i>KOMIKS</i> w Wojewódzkim Konkursie <i>Żołnierze Wyklęci -niezłomni obrońcy Rzeczypospolitej</i></p>
<p>Międzywojewódzki Turniej Chemiczny dla uczniów szkół podstawowych <i>Młody Chemik Edycja 2021/2022</i></p>	<p>międzywojewódzki</p>	<p>Bożena Stępień</p>	<p>Wiktoria Gajęcka kl. 8 a Miłosz Kruk kl. 8a Barbara Szczęsna kl. 8b Julia Szczęsna kl. 8b Jakub Sienkiewicz kl.8c</p>	<p>udział w II etapie</p>

XX Jubileuszowy Turniej Młodych Chemików	międzypowiatowy	Bożena Stępień	Wiktoria Gajęcka kl. 8a Barbara Szczęsna kl. 8b Jakub Sienkiewicz kl. 8c	I miejsce zespołowo w Międzypowiatowym XX Jubileuszowym Turnieju Młodych Chemików
Konkurs <i>InstaLogik III</i> edycja 2021/2022	III etap konkursu ogólnopolskiego	Jolanta Bednarska Agnieszka Stokowska	Miłosz Kruk kl. 8a Aleksandra Sowińska kl.4a Antoni Pietruszka kl. 4a	zakwalifikowani do III etapu na podstawie klasyfikacji ogólnopolskiej
Konkurs <i>InstaLogik III</i> edycja 2021/2022	II etap konkursu ogólnopolskiego	Jolanta Bednarska	Filip Chłopaś kl. 7a Wiktoria Gajęcka kl. 8a Oskar Korasz Kl. 8a	udział w II etapie na podstawie klasyfikacji ogólnopolskiej

<p>Konkurs recytatorski <i>Książka mówi</i></p>	<p>rejonowy</p>	<p>Grażyna Trzeciak</p> <p>Alina Gleń</p>	<p>Nadia Gołębiowska kl. 8a</p> <p>Mikołaj Kuchciak kl. 7b</p>	<p>udział w etapie rejonowym</p>
<p>XI edycja Konkursu Piosenki Obcojęzycznej <i>W miłosnych rytmach</i></p>	<p>międzypowiatowy</p>	<p>Dominika Suchacz</p> <p>Agnieszka Miszewska</p>	<p>Nadia Gołębiowska kl. 8c</p> <p>Mikołaj Kuchciak kl. 8b</p>	<p>III miejsce</p> <p>wyróżnienie</p>
<p>Konkurs kaligraficzny <i>Zapomniana sztuka pięknego pisania</i></p>	<p>międzypowiatowy</p>	<p>Jolanta Witulska</p> <p>Beta Warzycha</p> <p>Magdalena Wolska</p>	<p>Tymon Płuciennik kl. 1a</p> <p>Nadia Gołębiowska kl. 8a</p>	<p>III miejsce w kategorii klas I-III</p> <p>II miejsce w kategorii klas IV-VIII</p>
<p>XXI Konkurs literacki <i>O laur Bielskiego</i></p>	<p>powiatowy</p>	<p>Ewa Modlińska</p>	<p>Maja Harciarek kl. 3a</p>	<p>wyróżnienie specjalne (poza kategoria wiekową)</p>

Szkolny konkurs z języka niemieckiego <i>Meister in Deutsch</i>	szkolny	Marzena Łodzińska	Lena Lechowska kl.5a	I miejsce
		Agnieszka Bebak	Zofia Marchewka- Rogalewicz kl. 5b	II miejsce
			Apolonia Czołnowska kl.7a	I miejsce
			Natalia Sadowska kl. 7a	I miejsce
			Kinga Cichowlas kl.7a Maria Marona kl.7a	II miejsce II miejsce
Szkolny konkurs logopedyczny <i>Zwiastuny wiosny</i>	szkolny	Agnieszka Bebak	Kamil Szczęsny kl. 3b	I miejsce
		Paulina Papierz	Maja Binińska kl. 2 a	II miejsce
		Magdalena Zdunek	Paweł Matuszczyk kl. 2a	III miejsce
			Karolina Bęben kl.2a	wyróżnienie
			Julia Łozińska kl.2a	wyróżnienie
Szkolny konkurs ortograficzny dla klas III	szkolny	Ewa Modlińska	Kamil Szczęsny kl. 3b	I miejsce
		Barbara Prokop	Aleksandra Słupińska kl. 3a	II miejsce
			Emilia Woźniak kl. 3a	III miejsce

Szkolny Konkurs Matematyczny dla klas III	szkolny	Ewa Modlińska Barbara Prokop	Piotr Gajęcki kl.3b Dawid Pietrzyk kl. 3b Adam Kawecki kl. 3a	I miejsce II miejsce III miejsce
Szkolny konkurs o tytuł Mistrza Ortografii	szkolny	Alina Gleń	Kinga Pazera kl. 8c	Mistrz Ortografii
<i>Ozdoba Wielkanocna moimi rękami</i>	szkolny	Aleksandra Miękina Mariola Cieślicka Magdalena Bazan	Tymon Płuciennik kl. 1a Zuzanna Włodarczyk kl.2a Alicja Roczowska Kl.2a Zuzanna Modlińska Kl.4a Piotr Łoziński kl.8c Oliwia Michalak kl.4a	I miejsce II miejsce III miejsce - w kategorii Zajęczek Wielkanocny I miejsce II miejsce III miejsce - w kategorii Stroik świąteczny

Eko torba	szkolny	Aleksandra Miękina Mariola Cieślicka Magdalena Bazan	Lena Lechowska kl. 5a Aleksandra Sadek kl. 5a Stanisław Juszczyk Kl. 5a Mateusz Kamyk kl. 4 b	I miejsce II miejsce III miejsce Wyróżnienie
Szkolny konkurs znajomości nazw państw Unii Europejskiej, stolic oraz flag krajów Unii Europejskiej	szkolny	Marzena Łodzińska	Tymon Beśka, Miłosz Cytarzyński, Mateusz Jachymczak - kl.3a Mikołaj Mruszczyk, Filip Mruszczyk, Mateusz Stanik, Dawid Pietrzyk, Kamil Szczęsny, Piotr Gajęcki – kl.3b Maja Harciarek, Alicja Modlińska, Oliwia Tkaczyńska – kl.3 b	I miejsce I miejsce II miejsce

			Izabela Mahrburg, Tymon Rachwalik, Alicja Kleczewska -kl.2b	II miejsce
			Lena Modlińska, Aleksandra Włoch, Filip Kowalczyk – kl.2a	III miejsce